
【オンライン配信形式】HP 

九州生産技術セミナーのご案内 

 

拝啓 時下、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

 さて、私ども株式会社紀之国屋では、日頃お世話になっております地域製造業のみなさまへの  

地域貢献事業として、「九州生産技術オンラインセミナー」を企画いたしました。 

 

 お申込みは HPセミナーのページから登録、FAX、メールのどれかからお申込みください。 

 またご不明な点がございましたら、下記電話番号までお気軽にご連絡ください。 

 今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 日時  ①２０２１年 4月 21日（水曜日） 

    

 テーマ  幾何公差の種類と図面に表す記号 

 スケジュール ※スケジュールは目安で、時間が多少前後することをご了承ください 

  １４時 ～ １５時 ・寸法補助記号の種類及び呼び方・寸法公差・はめあいなど 

          講師：株式会社紀之国屋 松本 要 

 参加費  無料 ※YOUTUBEが見れる環境ではない場合視聴できません。 

 

 お申込み方法 ※下記に必要事項をご記入の上、このままＦＡＸしてください。 

  ※または下記メールアドレスまでその旨ご連絡ください 

メールアドレス：aiura@kinokuni-ya.ne.jp 

   ※今回（４月）のセミナーは参加できないが、今後のセミナーのご案内を 

     希望される方は以下にチェックの上、返信してください。 

□ 今回は参加できないが、以降も案内を希望する 

 
 

貴社名  

住所 

〒  － 

 

 

TEL   （  ）    FAX   （  ） 

No 部署名 お役職 ご氏名  Mail 

1      @ 

2       @ 

3        @ 

4      @ 

5       @ 

ＦＡＸ番号：0949-26-0770（こちらまでＦＡＸ願います）担当：相浦宛 


